PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   23   августа   2018   года   №   2864
	О назначении пяти членов Общественной палаты муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2014 года                     № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 13.11.2015 года № 114-оз «Об общественном контроле в Ленинградской области»» и решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области от 19 июня 2018 года № 268 «Об Общественной палате муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить пять членов Общественной палаты муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области из числа граждан, давших согласие войти в состав Палаты, соответствующих , установленным статьей 8 Положения об Общественной палате муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, а именно:

- Иванову Людмилу Федоровну;

- Павлова Глеба Викторовича;

- Рябчикова Владислава Александровича;

- Роммель Татьяну Сергеевну;

- Тюрину Анну Олеговну.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликованию в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на управляющего делами администрации Полянскую А.Б.

Глава администрации                                                                                   А.Н. Соклаков
Согласовано:

Аристова О.Г.

Исп. Парадовская А.С. (36-743)

Разослано: дело-2, отдел организационной работы-1, юридический отдел-1, управляющий делами администрации-1, СМИ-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова